2020年 11月 12日

お客さま 各位

株式会社宮崎太陽銀行

店舗外キャッシュサービスコーナーの営業時間変更のお知らせ

    株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、以下の店舗内キャッシュサービスコーナー（ATM）の

営業時間を変更することとしましたので、お知らせいたします。

記

   １.対象の ATM コーナー

イオンモール都城駅前 ATM コーナー

   ２. 変更内容

現在 9：00～21：00  →  変更後 10：00～21：00

   ３. 変更日

2020年 11月 16日（月）より

（以 上）